

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	87209 - 18	Novostavba zbrojnice SDH Robousy na pozemku p.č. 20/1 v k.ú. Robousy
Objekt:	01	Novostavba zbrojnice SDH Robousy
Rozpočet:	01	Novostavba zbrojnice

Zadavatel	Město Jičín Žižkovo náměstí 18 50601 Jičín	IČO: 00271632 DIČ: CZ00271632
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Zdeněk Pauk Barákova 299 507 81 Lázně Bělohrad	IČO: 74266501 DIČ: CZ8607043786
-------------	--	------------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 409 144,90
PSV	1 007 495,66
MON	450 428,00
Vedlejší náklady	30 063,44
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 897 132,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 897 132,00 CZK
Základní DPH	21 %	818 397,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>4 715 529,72 CZK</b>
--------------------------	-------------------------

v _____	dne	18.05.2020
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			331 700,06	9
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			38 398,78	1
27	Základy	HSV			528 927,22	14
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			7 294,30	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			519 495,79	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			49 550,41	1
5	Komunikace	HSV			114 592,22	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			71 809,29	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			154 731,82	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			88 814,03	2
871	Kabelová přípojka	HSV			109 578,00	3
872	Kanalizační přípojka	HSV			160 458,61	4
873	Venkovní domovní vodovod	HSV			107 777,45	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 080,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 450,20	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			96 722,62	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 494,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			249,70	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 020,40	0
711	Izolace proti vodě	PSV			9 267,30	0
713	Izolace tepelné	PSV			74 455,18	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			24 595,66	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			403 644,44	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			133 624,64	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			277 321,96	7
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			56 602,56	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 085,51	0

781	Obklady keramické	PSV			4 458,30	0
783	Nátěry	PSV			1 955,42	0
784	Malby	PSV			5 484,69	0
M21	Elektromontáže	MON			450 428,00	12
VN	Vedlejší náklady	VN			30 063,44	1
Cena celkem					3 897 132,00	100

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 87209 - 18 Novostavba zbrojnice SDH Robousy na pozemku p.č. 20/1 v k.ú. Robousy  
**Objekt:** 01 Novostavba zbrojnice SDH Robousy  
**Rozpočet:** 02 Kanalizační přípojka - příloha základního rozpočtu

**Zadavatel** **Město Jičín** IČO: 00271632  
 Žižkovo náměstí 18 DIČ: CZ00271632  
 50601 Jičín

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	160 458,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>160 458,61</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	160 458,61 CZK
Základní DPH	21 %	33 696,31 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **194 154,92 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **18.05.2020**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			6 648,77	4
87	Trubní vedení	HSV			47 239,10	29
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			32 640,00	20
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			10 000,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63 930,74	40
Cena celkem					160 458,61	100

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 87209 - 18 Novostavba zbrojnice SDH Robousy na pozemku p.č. 20/1 v k.ú. Robousy  
**Objekt:** 01 Novostavba zbrojnice SDH Robousy  
**Rozpočet:** 03 Venkovní domovní vodovod - příloha základního rozpočtu

**Zadavatel** **Město Jičín** IČO: 00271632  
 Žižkovo náměstí 18 DIČ: CZ00271632  
 50601 Jičín

**Zhotovitel:**  IČO:   
 DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	107 777,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>107 777,45</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 777,45 CZK
Základní DPH	21 %	22 633,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **130 410,71 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **18.05.2020**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			61 130,19	57
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1 592,80	1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			15 344,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 588,00	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 122,46	20
Cena celkem					107 777,45	100

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Kabelová přípojka nn</b>	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>01</b>	<b>Elektroinstalace + hromosvody</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
<b>1830</b>	<b>NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/1</b>		
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	30/18
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	<b>ASIG s.r.o.</b>
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
			0
Z	Montáž celkem	101 478	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	101 478	
	HZS	8 100	
	RN II.a III.hlavy	109 578	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	109 578	VRN celkem
			0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	109 578 Kč	
DPH	21,0 % činí :	23 011 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>132 590 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>1830 NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>01 Elektroinstalace + hromosvody</b>	Kabelová přípojka nn

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	26 670	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	20 057	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	54 751	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	8 100
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>101 478</b>	<b>8 100</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			101 478	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>2</b>	<b>Elektroinstalace</b>
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
<b>01</b>	<b>Elektroinstalace + hromosvody</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>1830</b>	<b>NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/1</b>	
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
		<b>ASIG s.r.o.</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	38 560	Zařízení staveniště
R	Montáž celkem	165 571	
N	HSV celkem	0	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	204 131	
	HZS	18 620	
	RN II.a III.hlavy	222 751	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	222 751	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	222 751 Kč	
DPH	21,0 % činí :	46 778 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>269 529 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>1830 NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/</b>	Rozpočet : 2
Objekt :	<b>01 Elektroinstalace + hromosvody</b>	Elektroinstalace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M00 Investiční zařízení	0	0	38 560	0	0
M01 Nosný materiál	0	0	0	45 432	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	75 490	0
M61 Rozvaděč "RH"	0	0	0	44 649	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	18 620
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>38 560</b>	<b>165 571</b>	<b>18 620</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			165 571	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>3</b>	<b>Hromosvody</b>	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>01</b>	<b>Elektroinstalace + hromosvody</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
<b>1830</b>	<b>NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/1</b>		
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	30/18
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	<b>ASIG s.r.o.</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	100 359	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	100 359	
	HZS	7 220	
	RN II.a III.hlavy	107 579	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	107 579	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	107 579 Kč	
DPH	21,0 % činí :	22 592 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>130 171 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>1830 NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/</b>	Rozpočet : 3
Objekt :	<b>01 Elektroinstalace + hromosvody</b>	Hromosvody

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	40 605	0
M211 Hromosvod	0	0	0	59 754	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	7 220
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>100 359</b>	<b>7 220</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			100 359	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>4</b>	<b>Elektronické zabezpečení stavby "EZS"</b>	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
<b>01</b>	<b>Elektroinstalace + hromosvody</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
<b>1830</b>	<b>NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/1</b>		
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	30/18
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	<b>ASIG s.r.o.</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	115 158	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	115 158	
	HZS	4 940	
	RN II.a III.hlavy	120 098	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	120 098	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	120 098 Kč	
DPH	21,0 % činí :	25 221 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>145 319 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>1830 NOVOSTAVBA ZBROJNICE SDH ROBOUSY p.č.20/</b>	Rozpočet : 4
Objekt :	<b>01 Elektroinstalace + hromosvody</b>	Elektronické zabezpečení stavby "EZ"

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	64 956	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	50 202	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	4 940
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>115 158</b>	<b>4 940</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			115 158	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>